LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br/> 
Data da sessão: 13/10/2025 
Horário:9:00 horas. 
E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com 
Justificativa: O edital não foi devidamente disponibilizado no TCE e no LICITANET, dessa forma o 
certame será adiado para devida correção. 
Orçamento: R$ 116.898,00 (cento e dezesseis mil e oitocentos e noventa e oito reais) 
Obtenção do Edital: No Departamento de licitação da Prefeitura Municipal de São João do Piauí, 
localizada na Av. Cândido Coelho, 1083, Centro, bem como pela internet, através dos endereços 
eletrônicos sistemas. tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, saojoaodopiaui.pi.gov.br/ e

[...]

Jurídica deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 33/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor TATAMI PONTO COM 
LTDA, inscrita no CNPJ: 14.738.425/0001-07, com o valor global de  R$ 4.900,00 ( quatro 
mil e novecentos reais), conforme documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 24 de setembro de 2025 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO  

Gil Carlos Ribeiro Leite 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

[...]

DE EXPERIENCIA -REGISTRO -SP neste ato representado pelo Sr. Wagner Zoraski. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE TATAME, PARA PRÁTICA DE JUDÔ PARA JOVENS E 
ADOLECENTES DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI Recursos: Projeto 
Atividade:13.122.0002.2078; Elementos de despesa: 4.4.90.52; Fonte de Recurso: 500. Valor 
Global de   R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais) VIGENCIA: 06 (seis) meses. 
Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 24 de setembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO  

Gil Carlos Ribeiro Leite